АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САДКОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 г. ТОМСКА

 ПРИКАЗ

от 30.08.2022г.                                                                                              № 58/1

Томск

       Во исполнение санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию
и организации режима работы в дошкольных организациях (СанПиН 2.3/2.4.3590-20), в
целях усиления контроля за качеством приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии, по осуществлению мероприятий
производственного контроля в части организации обеспечения воспитанников
качественным питанием:
Председатель:      Ланцова Г.В., заведующий МБДОУ;
Члены комиссии: Толстикова Е.Г, старшая медицинская сестра;
                               Золотухина Е.В., ст. воспитатель;

                               Колесникова Л.В., кладовщик.
2. Председателю комиссии ознакомить членов комиссии с их полномочиями и

функциональными обязанностями согласно Положению о бракеражной комиссии.
3.  Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки качества приготовленной пищи.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Ланцова Г.В.

приказом от 30.08.2022 №  58/1    ознакомлены:

 №

п/п

Ф.И.О. должность дата подпись

1.  Золотухина Елена Васильевна старший воспитатель 30.08.2022

2.  Толстикова Елена Георгиевна старшая медсестра 30.08.2022

3. кКолесникова Людмила
Валерьевна

кладовщик 30.08.2022

МБДОУ № 30 Г. ТОМСКА, Ланцова Галина Васильевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
21.10.2022 05:36 (MSK), Сертификат 7EB4950086AD47854907E02CF0D2BA91